Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE
POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 179 AO EDITAL N. 002/2009 - SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a
cumprimento as decisões judiciais, torna pública a convocação para realização da quarta fase - Teste de Aptidão Física da
candidata subjudice do Concurso Público para Provimento do Cargo e Formação de Cadastro de Reserva para o Cargo de
Delegado de Polícia, abaixo relacionados.

201 - Delegado de
Polícia

INSC NOME NASC RG

032730 Fernando Filiu Albuquerque Marques (ordem
judicial) 30/04/1978 966031

SSP/MS

167987 Giuliano Bertucini (ordem judicial) 18/02/1974 755337
SSP/MS

1. DA QUARTA FASE - TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

1.1 O candidato está convocado para realizar a Quarta Fase - Teste de Aptidão Física, nos dias 22 e 23 de fevereiro de
2022, nos locais e horários descriminados no subitem 1.3 deste Edital.

1.2 O candidato deverá comparecer, trajando a roupa exigida no Edital de Abertura, no endereço descrito no  Anexo Único
deste Edital, munido de original de documento oficial de identificação, contendo assinatura e fotografia, com 30 (trinta)
minutos de antecedência do horário estabelecido para o seu início.

1.3   DAS DATAS, LOCAIS E HORÁRIOS DE REALIZAÇÃO DA QUARTA FASE

DATAS LOCALDEPROVA HORÁRIOS TESTES

22/02/2022

Escola Estadual
LiceuCuiabano Maria de
ArrudaMüller

PraçaGeneralMallet,150-
Quilombo,Cuiabá -MT.

CEP:78045-250

PeríodoMatutino

8:00-Aberturados portões

8:30          -      Início
das       Provas        e

Fechamentodosportões

Teste de
Equilíbrioe

TestedeAbdominal

PeríodoVespertino

16:00 - Abertura dos portões16:30
-               Início                   da   Prova
eFechamentodosportões

TestedeImpulsãoHorizontal

23/02/2022

Escola Estadual
LiceuCuiabano Maria de
ArrudaMüller

PraçaGeneralMallet,150-
Quilombo,Cuiabá -MT.

CEP:78045-250

PeríodoMatutino

8:00-Aberturados portões

8:30           -      Início
da       Prova
eFechamentodosportões

TestedeCorrida

1.4 Caso o candidato deixar de comparecer no local, data e horário indicado, será considerado ausente e automaticamente
estará eliminado do Concurso Público.

Cuiabá/MT, 27 de janeiro de 2022.

Original Assinado

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 14b28250

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 14b28250

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:16:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial